

KIYAFET KALİTE LABORATUVAR SONUÇLARI



EKOTEKS

TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
tarafından akredite edilmiş



Test
TS EN ISO/IEC 17025
AB-0583-T

EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM
HİZMETLERİ A.Ş
Esenyurt Firuzköy Bulvarı No:29 34325 Avcılar
İstanbul/ TÜRKİYE

TEST REPORT
DENEY RAPORU

AB-0583-T

16037443

08-16

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasını imzalamıştır.

**EKOTEKS LABORATUVAR ve GÖZETİM
HİZMETLERİ A.Ş**

AB-0583-T

16037443

**TİŞÖRT KUMAŞI (Üst Grup – Örgü % 96.2 Kompakt Penye % 3.8 Elasthan)
TEST SONUÇLARI**

BONCUKLAŞMA; ISO 12945-2:2000

SONUC

4-5 @10.800 devir

TSE STANDARDI

En az 3-4

PATLAMA MUKAVEMETİ; ISO 13938-2: 1999

SONUC

371.7 kPa

TSE STANDARDI

En az 275 kPa

TER HASLIĞI; ISO 105 E04:2013

SONUC

4-5

TSE STANDARDI

En az 4

SÜRTME HASLIĞI; ISO 105 X12:2001

SONUC

Kuru

5

En az 4

Yaş

4-5

En az 3

TERLİ IŞIK HASLIĞI; ISO 105 B07:2009

SONUC

Asidik

4

En az 4

Bazik

4

pH; ISO 3071:2009

SONUC

6.4

TSE STANDARDI

4.0-7.5